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Merknader til varsel om oppstart

1.1 Innkomne merknader

Ved hgringsfristens utlgp har det kommet inn ti merknader til varsel om oppstart. | dette vedlegget
oppsummeres og kommenteres samtlige av meknadene som har kommet inn. Noen av meknadene
eritillegg oppsummert i planbeskrivelsen.

Skriftlige merknader fglger som eget vedlegg.

1.2 @stfold Fylkeskommune, brev dateert den 07.08.2015.

Fylkeskommunen papeker at det er seerlig viktig a vektlegge barn- og unges interesser. De viser
spesielt til Fylkesdelplan barn og unge. | kapittel 6 om Fysisk planlegging. Staten har utdypet
kravene til kommunen og stillingens innhold og funksjon i "Rikspolitiske retningslinjer for barn og
planlegging". @stfold fylkeskommune er sveert positiv til trafikksikkerhetstiltak, og trafikksikre
skoleveier er viktig for at elevene skal kunne ga og sykle til skolen. Trafikksikkerhet omfatter ikke
bare fysiske tiltak, men er ogsa et samspill mellom de ulike trafikantgruppene. Opplaering av elever
og informasjon til foreldre/foresatte er ogsa en viktig del av trafikksikkerhetsarbeidet. Her er
skolene og FAU sentrale. @stfold fylkeskommune ber om at det sees hen til infrastruktur som
skolevei, hente/bringe, sykkelparkering og parkering for ansatte.

Videre viser Fylkeskommunen til Rikspolitiske retningslinjer for universell utforming og gkt
tilgjengelighet 2009-2013. Prinsippene om universell utforming skal legges til grunn for planlegging,
spknad om tiltak og opparbeiding av bygg og anlegg inkludert adkomst og uteomrader. Det skal
dokumenteres hvordan universell utforming ivaretas. Gangarealer bgr fglge naturlige ganglinjer,
veere sikre og ha tilgjengelighet for rullestolbrukere. Det er a anbefale & anlegge ledelinjer, som gjgr
det lettere for svaksynte og blinde & orientere seg.

Saken har veert forelagt Fylkeskonservatoren som uttaler at det ikke er kjent automatisk fredete
kulturminner som har behov for saerlig vern i planomradet. Vi ber om at fglgende tekst blir tatt inn
i reguleringsplanens fellesbestemmelser:

Dersom det under anleggsarbeider treffes pG automatisk fredete kulturminner, eksempelvis i form
av helleristninger, brent leire, keramikk, flint, groper med trekull og/eller brent stein etc., skal
arbeidet gyeblikkelig stanses og Fylkeskonservatoren varsles, jf. Lov om kulturminner av 9. juni 1978
nr. 50, (Kulturminneloven) § 8.

Til slutt minner Fylkeskommunen om krav til planfremstillingen.
Forslagstillers kommentar:

Planforslaget stgtter opp om barn- og unges interesser og gir tryggere skolevei for elever ved
Tomter skole. Prinsipper for universell utforming legges til grunn for planleggingen.
Landskapsplanen som fglger reguleringssaken viser prinsippene for opparbeidelse av fortau og
gangarealer. Innspillene tas til etterretning. Forslag til tekst vedrgrende kulturminner innarbeides i
reguleringsbestemmelsene.

1.3 Fylkesmannen i @stfold v/ miljgvernavdelingen, brev datert 10.07.2015:

Fylkesmannen viser til lovens § 3-1 om oppgaver og hensyn som skal ivaretas i planleggingen.
Felgende temaer vurderes ogsa som viktige i det aktuelle planomradet:
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e Barn, unge, medvirkning og levekar
e Estetisk utforming
e Universell utforming
e Grgnnstruktur
e Naturmangfold
e Samfunnssikkerhet
o Stgy
o Luftkvalitet
e Forurensing
Forslagsstillers kommentar:

Fylkesmannens kommentarer tas til etterretning. Tiltaket vurderes ikke & pavirke luftkvaliteten i
omradet da det ikke vil medfgre noen trafikkgkning. For gvrig vurderes temaene i planbeskrivelsen.

1.4 Norges vassdrags- og energidirektorat (NVE), e-post den 18.08.2015:

NVE gjgr oppmerksom pa at det stedvis er darlige grunnforhold i Hobgl kommune og at det mange
steder er kvikkleire. | forbindelse med dette ma det dokumenteres at grunnen er stabil eller lar seg
stabilisere. Videre vises det til NVEs retningslinjer «Flaum- og skredfare i arealplanar (NVE
2/2011)». NVE minner om at det er opp til tiltakshaver @ dokumentere sikkerhet og at planen ma
vise hvilke vurderinger som har blitt gjort. Omradestabilitet skal vurderes i samsvar med krav i NVEs
veileder 7/2014, «Sikkerhet mot kvikkleireskred. Vurdering av omradestabilitet ved
arealplanlegging og utbygging i omrader med kvikkleire og andre jordarter med
sprgbruddegenskaper».

Forslagsstillers kommentar:

Grunnforhold og omradestabilitet er vurdert med bakgrunn i boringer gjennomfgrt i forbindelse
med planforslaget. Det er ikke registrert sprgbruddsleire eller kvikkleire i borpunktene, hvilket
tilsier at det ikke er behov for generell omradestabilitetsundersgkelse.

1.5 States vegvesen, Vegavdeling @stfold, e-post den 18.08.2015

@nsker & fa planforslaget oversendt til giennomsyn sé snart det er ferdig utarbeidet. De har for
gvrig ingen innspill til varslet oppstart av planarbeid.

Forslagsstillers kommentar:

Tas til fglge.

1.6 Hobgl bibliotek v/ Kristin Lippestad og Vidar Wiese, mottat 13.08.2015

Bemerker at Hobgl bibliotek i hgyeste grad blir bergrt av planene da foreslatt veien vil ga over det
som i dag er parkeringsplassene til biblioteket.

Det papekes at det kun er planlagt to handikapplasser i forslaget. Biblioteket er et offentlig bygg i
en langstrakt bygd, som krever parkeringsplasser, ogsa for de som ikke er handikappet. | tillegg bor
ansatte ikke i neermiljget og ma ha tilgang til parkeringsplasser. Det bygges et senter/boligkompleks
pa nabotomten, sa noe naturlig sted og parkere i umiddelbar naerhet finnes ikke. Dette problemet
ma tas hensyn til, fgr man setter i gang planarbeidet.
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Forslagsstillers kommentar:

Det fremkommer ikke tydelig hvor mange parkeringsplasser som blir borte som fglge av
opparbeidelsen av kiss and ride, men vi anslar ca 7 stk. Det legges opp til at plassene til «kiss and
ride» kan sambrukes med besgkende til biblioteket. Dette er en god lgsning fordi de to
brukergruppene har behov for plassene pa ulike tider. Utforming av skilt som sikrer en slik bruk ma
vurderes naermere. Videre vil forslagsstiller vurdere mulighetene for a opparbeide noen
parkeringsplasser langs brannstasjonsbyggets @gstside, med innkjgring via «kiss and ride». Ved
innkjgringen fra Fv 120 vil det bli vurdert a sette opp skilt som viser til «kiss and ride» og
parkeringsplasser til biblioteket.

1.7 Hafslund Nett, brev datert 28.07.2015:

Nettselskapet har lavspentlinje og lavspentkabler innenfor oppgitt planavgrensningen, og det ma
tas hensyn til disse.

Forslagsstillers kommentar:

Tas til fglge.

1.8 Otto Brgdholt, e-post datert 17.07.2015:

Gjgre oppmerksom pa han eier Engen fra der den krysser Djupalen bak det som var vaskehallen pa
bensinstasjonen og videre oppover. Han gnsker a fa avklart eierforholdene og fa til en overdragelse
til Hobgl kommune. Brgdholt minner om at det er en ulgst sak knyttet til Engen, og at dette bgr
Igses i sammenheng med vegen som dekkes av reguleringsplanen.

Forslagsstillers kommentar:

Bade Statens vegvesen og Hobgl kommune er klar over disse eierforholdene. Eieforholdene er en
sak mellom grunneier og Hobgl kommune. Kommunen vil fglge opp dette.

1.9 Nina Slevigen, Engen 31, e-post datert 10.07.2015:
Slevigen lurer pa om deres innkjgring vil bli stengt som fglge av planforslaget.
Forslagsstillers kommentar:

Kun avkjgrsel fra Hobglveien til Engen 16 og 18 stenges som konsekvens av forslaget. | tillegg skal
det settes opp bom som hindrer gjennomkjgring i den sydligste delen av Engen.

1.10 Kolbjgrn Kinnergd, Engen 2, over telefon:

Kinnergd gnsker at traerne inntil gjerdet mot skolen, bak boden til Engen 2, bevares. | tillegg gnskes
ikke at det plantes store traer pa omradet som vil skygge for boligene Engen 2.

Forslagsstillers kommentar:

Det legges opp til a plante prydepletraer og spisslgnn mellom ny gangveg og Engen 2.
prydepletraerne blir 2-4 meter hgye og spisslgnna kan bli 10-20 meter. Lavere tretyper kan
vurderes. Se landskapsplan for detaljer. Det er ikke planer om & hugge traerne bak boden.
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1.11 Vidar Wiese, Engen 21, e-post den 13.08.2015

Wiese mener vegen (Engen) ma ryddes i forbindelse med at den sydlige utkjgring mot Hobglveien
stenges. Han papeker at ved flere hus har hekker og busker tatt overhand, og flere grgfter har
grodd igjen. Wiese sier de far mye overflatevann ned pa gardsplassen. Wiese er ikke negativ til
stengning av vegen, men gnsker at rydding utfgres.

Forslagsstillers kommentar:

Det er riktig at det legges opp til stengning av den sydlige delen av Engen slik at man ikke kan kjgre
derfra og ut i Hobglveien. Den gvrige delen av Engen er imidlertid utenfor planomradet. Klipping av
hekker og busker er den enkelte grunneiers ansvar og er saledes ikke del av planforslaget.
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Uttalelse til varsel om oppstart - "kiss and ride" ved
Tomter skole, Hobgl

@stfold fylkeskommune viser til brev datert 3. juli 2015, hvor det varsles oppstart av
detaljregulering for trafikksikker lgsning for levering og henting av skolebarn med bil ved
Tomter skole i Hobgl kommune.

Ved utarbeiding av planen er det seerlig viktig a vektlegge disse problemstillingene:
Barn og unges interesser

@FK har et saerlig ansvar a pase at hensynet til barn og unge i planleggingen blir fulgt av
kommunene og @FK mener at det er et viktig formal etter plan- og bygningsloven a sikre at
barna kan vokse opp i et trygt og godt miljg. Fylkesplanen setter et saerlig fokus pa barn og
unge, da dette er et omrade som krever szerlig oppmerksomhet. Vi viser spesielt til
Fylkesdelplan barn og unge. | kapittel 6 om Fysisk planlegging. Staten har utdypet kravene til
kommunen og stillingens innhold og funksjon i "Rikspolitiske retningslinjer for barn og
planlegging".

@stfold fylkeskommune er sveert positiv til trafikksikkerhetstiltak, og trafikksikre skoleveier
er viktig for at elevene skal kunne ga og sykle til skolen. Trafikksikkerhet omfatter ikke bare
fysiske tiltak, men er ogsa et samspill mellom de ulike trafikantgruppene. Opplaering av
elever og informasjon til foreldre/foresatte er ogsa en viktig del av trafikksikkerhetsarbeidet.
Her er skolene og FAU sentrale. @stfold fylkeskommune ber om at det sees hen til
infrastruktur som skolevei, hente/bringe, sykkelparkering og parkering for ansatte.

Rikspolitiske retningslinjer for universell utforming og gkt tilgjengelighet 2009-2013

Retningslinjene gnsker at alle mennesker i hele landet skal ha like muligheter til 3 utvikle
sine evner og leve gode og meningsfylte liv. Universell utforming innebarer en inkluderende
planlegging og utforming av produkter og omgivelser. Universell utforming legger til grunn
mangfoldet av mennesker og tilstreber Igsninger som kan brukes av alle. Prinsippene om
universell utforming skal legges til grunn for planlegging, sgknad om tiltak og opparbeiding
av bygg og anlegg inkludert adkomst og uteomrader. Det skal dokumenteres hvordan
universell utforming ivaretas. Gangarealer bgr fglge naturlige ganglinjer, vaere sikre og ha
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tilgjengelighet for rullestolbrukere. Det er 3 anbefale d anlegge ledelinjer, som gjgr det
lettere for svaksynte og blinde a orientere seg.

Kulturminner

Saken har vaert forelagt Fylkeskonservatoren som uttaler at det ikke er kjent automatisk
fredete kulturminner som har behov for sarlig vern i planomradet. Vi ber om at fglgende
tekst blir tatt inn i reguleringsplanens fellesbestemmelser:

Dersom det under anleggsarbeider treffes pa automatisk fredete kulturminner, eksempelvis i
form av helleristninger, brent leire, keramikk, flint, groper med trekull og/eller brent stein
etc., skal arbeidet gyeblikkelig stanses og Fylkeskonservatoren varsles, jf. Lovom
kulturminner av 9. juni 1978 nr. 50, (Kulturminneloven) § 8.

Planfremstilling

Reguleringskart og bestemmelser ma utarbeides i samsvar med MDs veiledningsmateriell. Vi
viser i denne forbindelse bl.a til Miljgverndepartementets veileder “Veiledning til forskrift
om kart, stedfestet informasjon, arealplan og digitalt planregister” og “Plankartsiden” som
finnes under departementets nettside www.planlegging.no — ”Veiledning om plan- og
bygningsloven med forskrifter”. Reguleringskart og formalskoding skal utformes i henhold til
siste SOSI-standard. Data for karttemaene skal leveres i riktig koordinatsystem (EUREF89) og
karttemaene bgr veere vektorisert.

Reguleringskartet ma pafgres en malsatt malestokkslinjal slik at avstander kan leses
uavhengig av forstgrrelse. Skriftstgrrelsen skal vaere godt lesbar. Vi forutsetter ogsa at

planen fglges av en planbeskrivelse, jfr. plan- og bygningslovens § 4-2. Det ma vaere samsvar
mellom plankart og bestemmelser.

Vi har ingen videre innspill pa navaerende tidspunkt, men forutsetter at vi far planforslaget til
uttalelse i forbindelse med offentlig ettersyn.

Med hilsen

Dokumentet er elektronisk godkjent av

Elin Tangen Skeide Christine Stene
Fylkesplansjef Radgiver
Kopi til:

Fylkesmannen i @stfold Postboks 325 1502 MOSS
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Hobel kommune - innspill til varslet oppstart av arbeid med
detaljregulering — «kiss and ride» ved Tomter skole

Vi viser til deres oversendelse datert 03.07.15 vedrerende varsel om oppstart av arbeid med
detaljregulering for «kiss and ride» ved Tomter skole.

Formalet med planarbeidet er 4 tilrettelegge for en trafikksikker losning for levering og
henting av skolebarna med bil.

Var primare oppgave i denne sammenheng er 4 se til at den nasjonale milje- og
arealpolitikken gjeres kjent og blir ivaretatt i den lokale planleggingen. Vi minner om at
kommunen skal registrere arealendringer i KOSTRA. Starrelsen pa arealbruksformélene bar
derfor fremga i planbeskrivelsen.

Vurdering

Vi ber om at det i planarbeidet redegjores for eksisterende vedtatt reguleringsplaner for
omrédet og at det som innebarer endringer av disse vurderes i planbeskrivelsen. Dette for &
tydeliggjore virkningene av planforslaget. Det er viktig med helhetlig planlegging av
sentrumsomrader.

Vi ber videre om at det planlegges for universell utforming av anlegget. Vi ser det som
positivt at det planlegges for utplanting av traer. Det er imidlertid viktig at tilplantingen ikke
bidrar til 4 spre skadelige fremmede arter. Det ber utarbeides en illustrasjonsplan som
inkluderer foreslétt beplantning.

Generelt innspill
Planen m4 utarbeides med klar henvisning til overordnede kommunale og regionale planer
samt nasjonale styringssignaler. Alle planer skal ved offentlig ettersyn ha en planbeskrivelse.

I tillegg til vare innspill under var vurdering vil vi generelt vise til lovens § 3-1 om oppgaver
og hensyn som skal ivaretas i planleggingen. Folgende temaer vurderes ogsd som viktige i
det aktuelle planomrddet:

e Barn og unge, medvirkning og levekar. Se temaveileder T-1513, rundskriv T-2/08 og
RPR-Barn og unge. Det skal etter ny planlov vare en sarskilt ordning i hver kommune

Statens hus - Postboks 325 - 1502 Moss - Telefon: 69 24 70 00 - Telefaks:69 24 70 01
Besgksadresse: Vogtsgate 17 - e-post: fmospostmottak@fylkesmannen.no - www.fylkesmannen.no/ostfold




som sikrer at barn og unges interesser ivaretas. Det ber belyses i saken hvordan barn og
unges interesser er ivaretatt. Planleggingen skal sikre gode levekér og trygge bomiljger.
Ny lov legger opp til at planer skal fremme helse og trivsel og forebygge sosiale
forskjeller og kriminalitet. Vi viser ogsa til § 5-1 om medvirkning og tilrettelegging for
grupper og interesser som ikke selv er i stand til & delta direkte i planprosessen.

e KEstetisk utforming. Landskapshensyn og god byggeskikk bar vektlegges. Vi viser til
"Estetikk i1 plan- og byggesaker" (T-1179). Det méa vere fokus pa
reguleringsbestemmelsene og de fysiske rammer som settes for tiltak i planen.

¢ Universell utforming. Vi viser til " Regjeringens handlingsplan for universell
utforming” (2005-2009). Alle omréder (ute og inne) ber kunne brukes pa lik linje av alle
grupper. Reguleringsplanen ber stille tydelige krav til universell utforming.

e Gronnstruktur. Viser til DN-handbok 23 ”Grenn by ...arealplanlegging og
gronnstruktur” og MDs veileder T-1267 Fortetting med kvalitet”. Grennstrukturen har
betydning for det lokale miljoet som trivselskapende element. Det har en viktig verdi for
lek, turliv og opphold. Kvaliteter i landskapet, vern av naturmilje og biologisk mangfold
skal forvaltes forsvarlig. Grenne omrader har betydning for landskapet, stedets identitet
og kan vere viktig for & ivareta biologisk mangfold og klimahensyn.

e Naturmangfold. Planleggingen ma skje i samsvar med naturmangfoldlovens alminnelige
bestemmelser om barekraftig bruk. Bestemmelsene i kapittel II skal samordne
forvaltningen etter flere lover ved & gi felles mal og prinsipper. §§ 8 til 12 skal legges til
grunn som retningslinjer ved uteving av offentlig myndighet. Vi minner om at
vurderingene som gjores skal fremg3, jf. § 7. Eksisterende kunnskap om omradet ma
framskaffes og det mé vurderes om det er behov for ytterligere undersgkelser.

e Samfunnssikkerhet. Omrader mé vurderes med hensyn pé sikkerhet, for eksempel flom,
grunnforhold, fare for ulykker eller annen fare. Det er viktig 4 forebygge risiko for tap av
liv, skade pé helse miljo og viktig infrastruktur samt sikre materielle verdier. Egne risiko-
og sdrbarhetsanalyser kan vare et egnet redskap i risikoomrader, bl.a. for & vurdere
risikonivéet og om evt. tiltak ber innarbeides i planen, jf. § 4-3.

e Stey. Vi viser til retningslinje T-1442/2012 "stoy i arealplanlegging” og tilherende
veileder TA-2115.

e Luftkvalitet. Vi viser til retningslinje for behandling av luftkvalitet i arealplanlegging T-
1520. Det ma ogsa ses pa samspilleffekter mellom stey- og luftforurensning, da dette kan
oke plagen/helserisikoen.

e Forurensning. Det mé vurderes behov for 4 undersgke om det foreligger forurensning i
grunnen. Vi viser til Forurensingsforskriften kapittel 2 om opprydding i forurenset grunn
ved bygge- og gravearbeider og Miljedirektoratets veiledere til forkriften (TA- 2912 og
TA-2913). Forurenset grunn skal registreres i databasen ”Grunnforurensing” i samsvar
med Miljadirektoratet veileder om dette (TA-2671).

e Kartfremstilling. Reguleringsplaner er juridisk bindende og det er viktig at kart
utarbeides i trdd med regelverket. Vi viser til MDs veiledning til forskrift om kart,
stedfestet informasjon, arealformél og digitalt planregister.

Vi anbefaler nettsidene www.planlegging.no og www.miljskommune.no.

Vi vil komme narmere tilbake til saken nér planen foreligger til offentlig ettersyn.
Med hilsen
Dette dokumentet er elektronisk godkjent av

Ole Martinsen e.f,
radgiver
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NVEs innspill - Varsel om oppstart - Reguleringsplan for levering /
henting ved Tomter skole - kiss and ride - Hobgl kommune, @stfold

Vi viser til oversendelse av 03.07.2015 og beklager at fristen er blitt overskredet med en dag.

Marine avsetninger og kvikkleire

Hobgl kommune er kartlagt i forhold til kvikkleireskred, jf. NGI rapport 24.05.2006

T Evaluering av risiko for kvikkleireskred 1 Hobol kommune’.
NVE vil imidlertid gjere oppmerksom pa at kartleggingen bare omfatter felt starre enn 10 dekar og kun
|gsneomréder. Det kan derfor finnes skredfarlige kvikkleiresoner ogsa utenfor de kartlagte omradene.

Hele planomradet bestar av tykke marine avsetninger, hvor det potensielt kan finnes kvikkleire
(jf. www.ngu.no ) . Det bar derfor vaare fokus pa grunnforholdene i omradet.

Far det planlegges byggetiltak i omrader med marine avsetninger ma det dokumenteres at
grunnen er stabil eller lar seg stabilisere. Om det

avdekkes kvikkleire i omrédet, ma geoteknisk ekspertise vurdere hele kvikkleiresonen,
utlgpsomrade for

skred, stabiliteten i omradet og nadvendige sikringstiltak i henhold til NV Es retningdlinjer
”’Flaum- og

skredfare i arealplanar (NVE 2/2011), som bl.a. beskriver sikkerhetskrav ved utbygging. |
omrader med

kvikkleire vil endringer i massebalansen kunne fare til gkt fare for skred. Det er opp til
tiltakshaver &

dokumentere tilstrekkelig sikkerhet. | planen ma det framga tydelig hvilke vurderinger som er
gjort. Selv omen

kommer fram til at det ikke foreligger noen rasfare, skal dette framga av planen.

Vi ber om at NVE's Retningslinjer "Flaum- og skredfare i arealplaner 2/2011" vil bli lagt til
grunni det

videre planarbeidet. Retningslinjene beskriver blant annet hvordan skred bgr utredes pa
reguleringsplanniva. Kriterier og prosedyre for geoteknisk utredning gar fram av NV Es veileder
nr. 7/2014: Sikkerhet mot kvikkleireskred. Vurdering av omradestabilitet ved

arealplanlegging og utbygging i omrader med kvikkleire og andre jordarter med
sprgbruddegenskaper

Retningdlinjene og veiledere finnes pa www.nve.no under Flom og skred — Areal planlegging.

Ut over dette har vi ingen andre merknader til oppstart av planarbeidet, men NV E forbehol der

seg retten
til a komme tilbake med mer nér planen kommer pa offentlig ettersyn.

mvh
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Kristin Selvik,
Radgiver

Avdeling: Skred - og vassdragsavdelingen/Seksjon for areal og sikring

Norges vassdrag og energidirektorat (NVE) Region @st
Posthoks 4223, 2307 Hamar

Telefon 22 95 96 71 eller direkte 22 95 96 98

E-post ro@nve.no eller direkte krse@nve.no

Web: www.nve.no
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Fra: Solheim Cornelia

Til: Karlsen Linda Kjellin
Emne: VS: TO: Varsel om oppstart regulering Tomter
Dato: 18. august 2015 15:38:19

Fra: Lillevik Martine

Sendt: 18. august 2015 09:10

Til: Solheim Cornelia

Emne: SV: TO: Varsel om oppstart regulering Tomter

Hei Cornelia,

Vi ser det er varslet oppstart av reguleringsarbeid med kiss and ride i Tomter sentrum. Vi
gnsker at dere oversender planforslag med planbeskrivelse til oss for gjennomsyn sa snart
det er ferdig utarbeidet. Vi har forelgpig ingen innspill til varslet oppstart av planarbeid.

Med hilsen
Martine Lillevik

Seksjon: Plan og trafikk @stfold

Postadresse: Statens vegvesen Region gst, Postboks 1010, 2605 LILLEHAMMER
Besgksadresse: Skoggata 19, MOSS

Mobil: +47 93662782 e-post/Lync: martine.lillevik@vegvesen.no
www.vegvesen.no e-post: firmapost-ost@vegvesen.no

Tenk miljg - spar papir. Trenger du & skrive ut denne e-posten?
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Multiconsult AS
Christian Trender
Postboks 265, Skeyen
0213 Oslo

Tomter, 13.8.15

Vedr. “kiss and ride” — Tomter skole, Hobgl kommune.

Hobgl bibliotek blir i hgyeste grad bergrt av disse planene. Veien vil ga over det som i dag er
parkeringsplassene til biblioteket.

Det er kun tiltenkt 2 handikapplasser i planene. Biblioteket er et offentlig bygg i en langstrakt bygd,
som krever parkeringsplasser, ogsa for de som ikke er handikappet. I tillegg bor ansatte ikke i
naermiljget og ma ha tilgang til parkeringsplasser. Det bygges et senter/boligkompleks pa
nabotomten, sa noe naturlig sted og parkere i umiddelbar nzerhet finnes ikke. Dette problemet ma
tas hensyn til, fér man setter i gang planarbeidet.

Mvh
Kristin Lippestad Vidar Wiese
Biblioteksjef Styreleder

Hobgl bibliotek Bibliotekets venner



Hafslund e e,

N e tt Deres referanse Var referanse
2010/021397-080 50419
Multiconsult AS Var gaksbehandler
o Ronja M. Skaug
v/ Christian Trender TIf: 91 73 60 40
Postboks 265 Skayen
0213 Oslo
Kopi til

UTTALELSE TIL VARSEL OM OPPSTART AV REGULERINGSPLAN - «KISS AND
RIDE» VED TOMTER SKOLE | HOBZL KOMMUNE

Vi viser til utsendt varsel om oppstart av planarbeid for «kiss and ride» ved Tomter skole i
Hobgl kommune. Haringsfristen er 17.august og uttalelsen er dermed innen fristen.

Hafslund Nett AS har etter energiloven omradekonsesjon i Hobgl kommune. Dette inneberer at vi
etablerer og drifter stramnettet i kommunen (hgyspent og lavspent fordelingsnett). I tillegg har
Hafslund Nett AS anlegg som er etablert etter anleggskonsesjon innenfor kommunen.

1. Felles for elektriske anlegg
Vi har elektriske anlegg i det aktuelle planomradet som vist pa vedlagte kart. Kartet kan brukes
under fglgende forutsetninger:

e Brukes kun som underlag for forespurt planarbeid

o Bagr slettes etter bruk - husk at nettet endrer seg kontinuerlig
e Ma ikke oversendes andre uten netteiers samtykke
[ ]

Ma ikke anses som kabelpavisning. Forespgrsel om kabelpavisning rettes til Geomatikk, tlf:
09146

Nettselskapet har lavspentlinje og lavspentkabler innenfor oppgitt planavgrensningen, og det ma tas
hensyn til disse. Nettselskapet har ellers ingen bemerkninger, og vil komme med ny uttalelse nar
reguleringsplanen foreligger.

Dersom det skulle veere noen sparsmal, vennligst ta kontakt: firmapost@hafslundnett.no

Med hilsen
Hafslund Nett AS

‘/Qm\c\ H.S\Cc»»_k%/
Ronja Martine Skaug, Radgiver
Vedlegg

- Kartutsnitt

Postadresse Hovedkontor Internett Telefon Bankkonto

Hafslund Nett AS Drammensvn. 144, Skgyen www.hafslundnett.no +47 22 43 58 00 6468.05.20877
Postboks 990, Skayen N-0247 OSLO firmapost@hafslundnett.no Foretaksregisteret
N-0247 OSLO NO 980 489 698 MVA
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Fra: otto@brodholt.no
Til: christian.trender@multiconsult.no

Kopi: Solheim Cornelia; bent.melleby@hobol.kommune.no
Emne: Reguleringsplan "kiss and ride" ved Tomter skole, Hobgael kommune
Dato: 17. juli 2015 11:48:31

Jeg har mottatt brev av 3.7.2015 fra Statens vegvesen, ref.: 2010/021397-080

Innledningsvis gnsker jeg a uttrykke tilfredshet med at det synes a bli en tryggere adkomst for
skolebarna til Tomter skole.

Men jeg ma ogsa fa gjgre oppmerksom pa at jeg star som eier av veien Engen fra der den krysser
djupalen bak det som var vaskehallen pa bensinstasjonen og videre oppover. De fradelte
eiendommene pa begge sider har sine tomtegrenser ut til veien, som nok var smalere enn den

er i dag. Da jeg gnsker a fa avklart eierforholdene rundt dette og fa til en overdragelse til Hobgl
kommune.

Jeg sender kopi til Hobgl kommune av denne e-posten som en paminnelse om at vi har en ulgst

sak knyttet til samme vei Engen, og at vi bgr fa dette Igst i sammenheng med veien som dekkes
av reguleringsplanen.

Med vennlig hilsen

Otto Brgdholt
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Fra: Nina.Slevigen@autogrip.no

Til: christian.trender@multiconsult.no
Dato: 10. juli 2015 12:23:02
Hei.

Jeg bor i Engen 31 og lurer pa hvordan jeg blir bergrt? Er det snakk om a stenge var innkjgring fra
1207

Har du reguleringsplan for omradet pr na? Kan du evt sende den da

jeg ikke finner god oversikt pa kommunen sine sider eller pa

Statens vegvesen sine sider.

Hadde veert flott om brevet var formulert slik at vi normale som ikke jobber innen teknisk

Hadde forstatt hva som skjer.

Er det reg plan eller er det den som skal diskuteres? Blir det mgte ang dette arbeidet?

Pa forhand 1000 takk

Med vennlig hilsen / Best regards
Nina Slevigen

Avd.sjef dekkservice
Mobiltelefon  +47 900 58 410

E-post nina.slevigen@autogrip.no
AutoGrip

ET SELSKAP | STENSHAGEN GRUPPEN
Ordretlf +47 23 06 96 66 - Sentralbord +47 23 06 96 00

WWww.autogrip.no
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Statens vegvesen

Notat

Til: Saksbehandler/innvalgsnr:
Fra: Cornelia Solheim -

Kopi: Vér dato: 04.08.2015

V&r referanse:  2015/088995-008

Uttalelse til varsel om oppstart av reguleringsplan - «Kiss and ride»
ved Tomter skole - Hobgl

Telefonsamtale 04.08.2015 med Kolbjgrn Kinnergd, Engen 2:
Kolbjgrn Kinnergd har fglgende innspill til varsel om oppstart:

@nsker at treerne inntil gjerdet mot skolen, bak boden til Engen 2, bevares. 1 tillegg anskes
ikke at det plantes store treer pa omradet som vil skygge for boligene i Engen 2.

Cornelia Solheim

Postadresse Telefon: 02030 Kontoradresse Fakturaadresse
Statens vegvesen Telefaks: 61 25 74 80 Havnasveien 65 Statens vegvesen
Region @st firmapost-ost@vegvesen.no 1850 MYSEN Landsdekkende regnskap
Postboks 1010
2605 Lillehammer Org.nr: 971032081 9815 Vadsg
Telefon:

Telefaks:



Fra: vidar wiese

Til: Solheim Cornelia
Emne: Engen
Dato: 13. august 2015 10:58:13

God dag. Viser til telefonsamtale forleden.. Vi bor pa Engen 21. Vi ser at den ene utkjaring
skal stenger, i den forbindelse ma vegen ryddes. Ved flere hus har hekken og busker tatt
overhand, og flere grefter har grodd igjen. Vi fa mye overflatevann ned pa gardsplassen.
Vi er ikke negative til vegstenging, men gnsker at dette blir utfert. Vi kjegrer en del med
stor il (bobil) hilsen Vidar Og Thale Wiese Engen 21 1825. Tomter Du ma gjerne ringe
meg pa 91324575


mailto:vidar.wiese@gmail.com
mailto:cornelia.solheim@vegvesen.no

Statens vegvesen

Region ¢st

Prosjektavdeling gst

Postboks 1010 2605 LILLEHAMMER
TIf:  (+47915) 02030
firmapost-ost@vegvesen.no

vegvesen.no

Trygt fram sammen
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